



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 17/04/2018  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000014      Data: 05/03/2018      Modalidade: 007 - Pregão      Sequencial: 000008  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão Licitação: 008 - COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Fornecedor: INCONFIDENCIA INSTALACOES COMERCIAIS LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00012	MESA DE ESCRITÓRIO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM TAPA EM MADEIRA MDF COM NO MÍNIMO 02 GAVENTAS	6,0000	138,0000	828,00	17/04/2018
00013	MESA DE REUNIÃO, EM MADEIRA MDF, REDONDA	5,0000	169,5000	847,50	17/04/2018
00014	MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA MDF COM 03 A 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU	5,0000	231,5000	1.157,50	17/04/2018
00015	MESA PARA IMPRESSORA	3,0000	78,0000	234,00	17/04/2018
Total do Fornecedor INCONFIDENCIA INSTALACOES COMERCIAIS LTDA ME				<b>3.067,00</b>	

Fornecedor: GONTIJO INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	BEBEDOURO/PURIFICADOR	8,0000	545,0000	4.360,00	17/04/2018
00005	CADEIRA DE AÇOS FIXA, SEM BRAÇO, SEM REGULAGEM DE ALTURA.	30,0000	53,9000	1.617,00	17/04/2018
00008	ESTANTE EM ACO	5,0000	193,0000	965,00	17/04/2018
Total do Fornecedor GONTIJO INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA ME				<b>6.942,00</b>	

Fornecedor: ARENNA INFORMATICA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00009	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA 299, COM UMA PORTA, VOLTAGEM 110V, FROSFRE	7,0000	1.595,0000	11.165,00	17/04/2018
Total do Fornecedor ARENNA INFORMATICA LTDA ME				<b>11.165,00</b>	

Fornecedor: META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCONSTO ANATÔMICO.	10,0000	160,0000	1.600,00	17/04/2018
Total do Fornecedor META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP				<b>1.600,00</b>	

Fornecedor: MP INFORMATICA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	COMPUTADOR COMPLETO:PROCESSADOR DUAL CORE 4GB RAM,	10,0000	1.423,0000	14.230,00	17/04/2018
00010	IMPRESSORA LASER PADRÃO DE COR, MONOGROMÁTICO, MEMÓRIA DE 16 MG	5,0000	760,0000	3.800,00	17/04/2018
Total do Fornecedor MP INFORMATICA LTDA ME				<b>18.030,00</b>	

Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	------------------



UF: MG  
 Município: MARTINHO CAMPOS  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 17/04/2018  
 Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
 HOMOLOGAÇÃO

00019	VENTILADOR DE TETO COM TRÊS PÁS EM AÇO, COM CINZA, 110V, 03 VELOCIDADES COM REVERSOR	15,0000	117,1400	1.757,10	17/04/2018
-------	--	---------	----------	----------	------------

Total do Fornecedor DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA ME **1.757,10**

Fornecedor: VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 1200 BTUS DIPLAYDIGITAL QUE INDICA A TEMPERATURA AMBIENTE.COMANDO TORAL D	7,0000	1.340,0000	9.380,00	17/04/2018
00016	NO-BREACK PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 1KVA, BIVOLT	5,0000	308,0000	1.540,00	17/04/2018
00017	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	5,0000	1.900,0000	9.500,00	17/04/2018

Total do Fornecedor VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME **20.420,00**

Fornecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, CHAPA 22, DIMENSÕES: 1800X700MM, COR CINZA	15,0000	379,9000	5.698,50	17/04/2018
00003	ARQUIVO DE ACO / 4 GAVETAS, CHAPA 22, 1,35X0,46X0,71 COM ROLAMENTO E TRANCA. COR CINZA.	5,0000	545,0000	2.725,00	17/04/2018

Total do Fornecedor ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME **8.423,50**

Fornecedor: LUDIMILA APARECIDA DE SOUZA 09510553646

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	NOTEBOOK	6,0000	1.588,0000	9.528,00	17/04/2018
00018	TELA DE PROJEÇÃO, BRANCA, 2,00X1,53, COM TRIPÉ	5,0000	500,0000	2.500,00	17/04/2018

Total do Fornecedor LUDIMILA APARECIDA DE SOUZA 09510553646 **12.028,00**

TOTAL DO PROCESSO 000014 / 2018 **83.432,60**

TOTAL GERAL **83.432,60**

JOSE HAILTON DE FREITAS  
 Prefeito Municipal

**PUBLICAÇÃO**  
 Certifico que nos termos do disposto no Art. 88 da Lei Orgânica Municipal, publiquei o presente Ato Administrativo na sede desta Prefeitura, no período de 18 / 04 / 2018 a    /    / 20    
 Por afixação em quadro próprio.  
 O referido é verdade. Dou-lhe fé  
 Martinho Campos, 18 / 04 / 2018  
 Servidor